2021 年 9 月 17 日

FIK 加盟団体会長 各位

FIK 事務総長 長尾 進

皆様お元気でお過ごしのことと拝察いたします。

9 月 16 日に行われました FIK 書面理事会において役員の改選が行われ、会長、副会長、事務

総長について下記の通り決定されましたのでお知らせいたします。

議決事項：FIK 役員

会長 稲川泰弘

副会長 網代忠宏（日本）

 田川順照（アメリカゾーン）

 ディター・ハウク（ヨーロッパゾーン）

 金用經（アジアゾーン）

事務総長 長尾進（事務総長補佐には高森毅が指名された）

新たに選任された会長、副会長、事務総長は、9 月 16 日の理事会終了後に就任することも併せ

て決議されました。理事については FIK 規定により総会で選出することとなっています。

September 17, 2021

Presidents of the FIK Affiliates,

I hope you and your colleagues are fine.
At the FIK Board of Directors meeting held on September 16, the election of officers was
conducted, and the President, Vice President, and Secretary General were appointed as follows.

Resolution: FIK Officers

President: Yasuhiro Inagawa

Vice President Tadahiro Ajiro (Japan)

 Yoshiteru Tagawa (America zone)

 Dieter Hauck (Europe zone)

 Yong-Kyung Kim (Asia zone)

Secretary General Susumu Nagao (Takeshi Takamori was appointed as Assistant SG)

It was also resolved that the newly appointed President, Vice-President and Secretary General
would take office after the Board of Directors meeting on September 16. FIK Directors are
appointed at the General Assembly.

Sincerely yours,

Susumu Nagao

Secretary General, FIK